* This is the value in the copies of the Taxatio printed in Reg Bronescombe & Quivil and the Record
Commission edition; the copy in Oxford, Bodl. Tanner MS 342, which seems to have been a
fourteenth-century updating of the Zaxatio after the appropriation of Newton St. Cyres, lists the
amount as /8.

1 No values are given in the Bodl. MS Tanner 342 copy of the Zaxatio for St. John-in-Arcubus
or Ilsington; these are the amounts printed in the Reg Bronescombe & Quivil and the Record
Commission editions.
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CHARTERS FROM THE COURTENAY CARTULARY,
DEVON RECORD OFFICE TD 51

1) pp. 634 June 7, 1305 Plympton Priory concedes and quit-claims to Sir
Hugh de Courtenay II the advowson and pension of “Bratlegh” (Brightleigh?)
chapel and the land adjacent to 1.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit frater
Johannes Prior de Plimpton et eiusdem loci conventus salutem in
Domino sempiternam. Noveritis nos concessisse remisisse et omnino
quietum clamasse Domino Hugoni de Curtenay advocacionem capelle
de Bratlegh que est de feodo suo, una cum terra adiacente et omnibus
aliis pertinentiis suis; habendam et tenendam sibi et heredibus suis advo-
cationem predictam cum suis pertinentiis sine aliquo retenemento nobis
vel successoribus nostris in perpetuum. Remisimus etiam et quietum
clamavimus eidem domino Hugoni et heredibus suis annuam pensionem
trium solidorum quam de instituto in eadem capella percipere solebamus.
Concessimus et presenti scripto confirmavimus quod quandocumque et
quoscienscumque capellam predictam vacare contigerit liceat predicto
Hugoni et heredibus suis capellanum ad eandem capellam presentare
absque impedimento vel reclamacione nostri vel successorum nostro-
rum in perpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum
nostrum commune apposuimus. Datum apud Plimpton septimo die Junii
anno regni regis Edwardi tricesimo tercio; testibus Roberto abbate de
Tavistok, domini Stephano de Hackumbe, Roberto Beaupeal, Thoma
de Cyrecestre militibus, Helia Coftyn, Johanne Cadye, Roberto de
Brodenymet, et aliis.

2) pp- 229-30 June 5, 1305 Agreement between Plympton Priory and Sir Hugh
de Courtenay 11 concerning a plot of land called “Le Sablon” in Plympton. Plympton
Priory remits a half of the plot to Sir Hugh, who in turn quit-claims the residue
of the plot with the part from the causeway to the land of Woodford.

Cum aliquando inter dominum Hugonem de Curtenay dominum
de Plymptone ex parte una et religiosos viros Johannem Priorem de
Plymptone et eiusdem loci conventum ex altera calumpnie agitarentur
super quadam placia terrae que vocatur Le Sablon que est in occiden-
tali parte calcete qua itur de la Clapere ad ecclesiam Beate Marie de